
                 

C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Economica del Personale

                                                                                *********************

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°    131 DEL  10/12/2012

OGGETTO: Presa d'atto della cessazione del congedo di cui all’art. 4, comma 2 della legge 53/2000
e di cui all’art. 42, comma 5 del D. Lgs. n° 151/2001 al dipendente Calvo Salvatore,
nato a Scicli il  26/02/1953.

IL CAPO SETTORE
  
        Premesso che con determina dello scrivente n. 115 del 13/11/2012 è stato  concesso al dipendente a
tempo indeterminato Calvo Salvatore, nato a Scicli il 26/02/1953 e  residente a Modica in C.le Cava
Gucciardo Serrauccelli  Quartarella n. 20,  in qualità di Ingegnere,  cat. D/6 da D/3, il congedo di cui
all’art. 4, comma 2, della legge 53/2000 e di cui all’art. 42, comma 5, del D. Lgs. N° 151/2001, con
decorrenza dal 16/11/2012 al 15/05/2013, per assistere la propria suocera disabile e convivente Battaglia
Annetta;      
     Vista  la nota prot. 33074 del 7/12/2012, con la quale il predetto dipendente chiede di rientrare in
servizio dal 10/12/202.  
           Ritenuto di  dover prendere atto della cessazione del congedo di cui sopra a decorrere dal
10/12/2012;

 

DETERMINA

                          
Per la causale in premessa:

1. Di  prendere atto  della  cessazione,  a decorrerre  dal  10/12/2012, del  congedo di  cui  all’art.  4,
comma 2,  della  legge  n.  53  dell’08/03/2000  e  di  cui all’art.  42,  comma 5,  del  D.  Lgs.  N°
151/2001, e s.m.i., concesso al dipendente a tempo indeterminato Calvo Salvatore, nato a Scicli il
26/02/1953, in qualità di Ingegnere, cat. D/6 da D/3, giusta determinazione dello scrivente n. 115
del 13/11/2012;

2. Di trasmettere copia della presente al dipendente interessato, al Sindaco, al Segretario Generale, al
Responsabile del Servizio Gestione Giuridica del Personale ed al Servizio Gestione Economica
del Personale.

      L'Impiegato Responsabile                                                                    Il Capo Settore            
                (Sig. Alfio Gennaro)                                          (Avv. Mario Picone )

        ___________________________                                                           _______________________

                                                                                                 

 


